FTH 系列
大功率可编程直流电源
FTH系列可编程直流电源具有大功率、大电流、低纹波噪声、快速
瞬态响应、分辨率高、精度高等优点。可应用于实验室测试、车
载设备测试、太阳能逆变器测试、DC/DC转换器与逆变器测试、引
擎启动测试、电池自动充电、电子产品生命周期测试等等。
3U/15kW高功率密度、精准的输出电流和电压量测、输出触发信
号。可模拟复杂的DC暂态波形以便测试设备的瞬断、压降与其他

时显示在电源前面板的显示屏上。除此之外，FTH额外提供电压
与电流监视输出功能，用户可借由监视输出端子通过示波器监控
电压电流的输出波形。
测量功能
3U/15kW高功率密度
FTH系列提供了3U/15kW的高功率密度，具有输出精准、响应快速
以及低纹波噪声等特性。宽范围的电压10V～1500V，电流3.5A～
1200A的组合，适合从设计到产品生产流程的每一个测试验证环
节。
3U/15kW
订购信息
*更多标准电压规格产品,包括75V/80V/120V/150V/200V等不一一列出；
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTH040-010 400A 4kW FTH045-015 300A 4.5kW FTH050-020 250A 5kW
FTH080-010 800A 8kW FTH090-015 600A 9kW FTH100-020 500A 10kW
FTH120-010 1200A 12kW FTH135-015 900A 13.5kW FTH150-020 750A 15kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTH050-030 167A 5kW FTH050-040 125A 5kW FTH050-050 100A 5kW
FTH100-030 334A 10kW FTH100-040 250A 10kW FTH100-050 200A 10kW
FTH150-030 500A 15kW FTH150-040 375A 15kW FTH150-050 300A 15kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTH050-060 83.5A 5kW FTH050-100 50A 5kW FTH050-160 31.5A 5kW
FTH100-060 167A 10kW FTH100-100 100A 10kW FTH100-160 62.5A 10kW
FTH150-060 250A 15kW FTH150-100 150A 15kW FTH150-160 94A 15kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTH050-250 20A 5kW FTH050-300 17A 5kW FTH050-400 12.5A 5kW
FTH100-250 40A 10kW FTH100-300 33.5A 10kW FTH100-400 25A 10kW
FTH150-250 60A 15kW FTH150-300 50A 15kW FTH150-400 37.5A 15kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTH050-500 10A 5kW FTH050-600 8.5A 5kW FTH050-800 6.5A 5kW
FTH100-500 20A 10kW FTH100-600 17A 10kW FTH100-800 12.5A 10kW
FTH150-500 30A 15kW FTH150-600 25A 15kW FTH150-800 19A 15kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTH050-1000 5A 5kW FTH050-1200 4.5A 5kW FTH050-1500 3.5A 5kW
FTH100-1000 10A 10kW FTH100-1200 8.5A 10kW FTH100-1500 7A 10kW
FTH150-1000 15A 15kW FTH150-1200 12.5A 15kW FTH150-1500 10A 15kW
500V 600V 800V
1000V 1200V 1500V
60V 100V 160V
250V 300V 400V